



Copenhagen Legacy Lab

2020-12-17

Copenhagen Convention Bureau udostępnia branży „Copenhagen Legacy Lab”.

Copenhagen Legacy Lab to inicjatywa mająca na celu wspieranie i rozwijanie pozytywnego, długotrwałego i zrównoważonego wpływu kongresów międzynarodowych.

Pomimo tego, że o legacy dyskutuje się już od dawna, wiedza na temat tego jak strategicznie implementować jej założenia, jest znikoma. Copenhagen CVB ma nadzieję, że teraz to się zmieni.

Copenhagen Legacy Lab to projekt zapoczątkowany przez Copenhagen Convention Bureau. Powstał jako ogniwo, które ma na celu głębszą integrację międzynarodowych kongresów odbywających się w Kopenhadze z lokalną społecznością, biznesem i naukowcami, ułatwiając systematyczną i proaktywną eksplorację i rozwój niewykorzystanych, potencjalnych zasobów. Copenhagen Legacy Lab jest okazją dla międzynarodowych stowarzyszeń do realizacji swoich celów, wizji i planów poprzez konkretne działania związane z ich wydarzeniami w Kopenhadze.

Po latach badań nad dziedzictwem i wpływem kongresów międzynarodowych, a także przygotowywaniu raportów i narzędzi z MeetDenmark, Copenhagen Convention Bureau zdecydowało się udostępnić swoją publikację Copenhagen Legacy Lab globalnemu przemysłowi spotkań i nastąpiło to równoległe z tegorocznym 59. Światowym Kongresem ICCA.

Przedstawiając refleksje na temat dziedzictwa, a także proste i praktyczne informacje o tym, jak systematycznie pracować ze spuścizną w ramach kongresu i związanych z nim procesów, publikacja jest kontynuacją pracy wykonanej przez innych, takich jak the Joint Meeting Industry Council, BestCities Global Alliance, ICCA, Sydney University of Technology i IMEX.

Copenhagen Legacy Lab identyfikuje konkretne narzędzia pomagające strategicznie pracować nad dziedzictwem podczas planowania i organizacji kongresu.

Niektóre z tych narzędzi to:

-model, działający obecnie w Kopenhadze

-przewodnik jak określić cele kongresu, cele stowarzyszenia i destynacji

-określenie jakie zmiany społeczne może wywołać wydarzenie na szczeblu lokalnym, krajowym i globalnym

-określenie planu i nadanie priorytetów wybranym działaniom.

Copenhagen Legacy Lab jest dostępny pod linkiem: <https://www.wonderfulcopenhagen.com/cli>

Autor: Anna Górka